a secreto cenavit b avus? nunc c sportula primo  
 Limine parva sedet, d turbe rapienda togata.  
 c Ille tamen faciem prius inspicit, & trepidat, ne  
 Suppositus venias, ac falso nomine poscas:  
 Agnitus accipies. jubet à præcone vocari  
 Ipsos f Trojagenas. nam nexant limen & ipsi 100  
 Nobisum. g da Pratoris, h da deinde Tribuno.  
 Sed libertinus i prior est, prior, inquit, ego adsum.  
 Cur timeam, dabitem locum defendere i quomvis  
 Natus ad k Buphratem, molles quod in aure l fe-  
 nestra. 104  
 Arguerint, licet ipse negem? sed in quinque tabernis  
 n Quadringenta parans, quid confert o purpura  
 p majus  
 Optandum? si Laurenti custodit in agro  
 Conductas q Corvini ovem? ego possideo plus  
 r Pallante, & l Licinis. Expectent ergo Tribuni:  
 Vincant divitiæ: t sacro nec cedat honori, 110  
 Nuper in hanc urbem pedibus qui venerat u albis.  
 Quandoquidem inter nos sanctissima divitiarum  
 Majestas, est x funesta Pecunia templo  
 Nondum habitas, nullas nummorum creximus aras,  
 Ut colitur Pax, atque Fides, Victoria, Virtus, 115

b Quis è majoribus? c Jam verò clientes non ad cenam re-  
 ctam, & τελεὰς δειπνον admittuntur, sed iis in domus introi-  
 tu apponitur sportula in cibum, vel C. quadrantes continens,  
 Nerone rectam cenam ad sportulam revocante. d Clientibus,  
 & pauperibus, quorum toga est. e Qui sportu-  
 lam distribuit. f Nobiles fordide sportulam petentes,  
 que pauperibus parabatur. g Inquit Prator. h In-  
 quit Tribunus. i Loco, vel opibus, & hoc felse Poeta  
 sub persona libertini. k Fl. Mesopotamie, qui oritur ex Ni-  
 phate monte Armenie. l Fissure, vel foramina in lobis mo-  
 re patrio. in Oriente quidem, etiam viris aurum gestare au-  
 ribus depensum decus existimatur. Plin. 11. l. 37. c. m Quas  
 in foro habeo. n Quad. sestertia censum equestrum consti-  
 tuunt. 3125. libras. o Equestris nobilitas purpura, & an-  
 nulo designata. p Magis optandum. q Nobilissima ortus  
 familia, pauper tamen. r Claudii liberti ditissimo, nec  
 non quæstoris, & pratoris ornamentis insignito. s Lici-  
 nio Stolone Crasso, P. Licinio cogn. divite, & Licinio Cæsa-  
 ris liberti, & tonsore. t Pratoris, aut tribunitio.  
 n Servi è transmarinis advecti venales prostituebantur cre-  
 tatis, gypstatique pedibus, signato sigillo domini, si privati  
 essent, Reip. si publica mancipia. Plin. lib. 35. c. 17. x Bsti  
 nondum exitiosam Pecuniam pro dea colimus templis, & a-  
 ris, ut Pacem, Fidem, &c.

*Quaeque salutato a crepuit Concordia nido.*  
*Sed cum b summus honor finito computet anno;*  
*Sportula quid referat, quantum rationibus addat.*  
*Quid facient c comites, quibus hinc toga, calcus*  
*hinc est*